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Pihlajan omavalvontasuunnitelman seurantaraportti 1.1.2026-30.4.2026

Johdanto 

Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä.

Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.2026-30.4.2026.

1. Asiakaskokemus ja osallisuus 

Viimeisimmän asiakaskyselymme, toteutettu 4/2025, perusteella 37,5 % asiakkaistamme ovat melko tyytyväisiä ja 58,5,% erittäin tyytyväisiä palveluiden toteutumiseen ja siihen, että heidät kohdataan yksilöllisesti ja heillä on mahdollisuus osallistua asiakaskokouksiin ja toiminnan suunnitteluun. Erittäin tyytyväisten asiakkaiden osuus kasvoi syksyisestä 13%.

Toimintaa kehitetään yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Asiakaspalautetta kerätään viikoittain pidettävissä vaihtuvina viikonpäivinä toteutettavissa yhteisökokouksissa. Saadut palautteet viedään edelleen käsittelyyn henkilöstön viikkopalavereihin. Asiakkaiden toiveissa on ollut mm. musiikkia ja yhteislaulua, pelejä, käsitöitä, taidetta, ulkoilua ja retkiä lähiympäristössä.
 
Yhteisötaideteoksena toteutamme kesän aikana yksikön naulakon suunnittelun ja rakentamisen. Projekti pitää sisällään maalaamista ja rakentamista. Yhteisötaideteoksen teko on lähtenyt alun perin asiakkaan toiveesta.

Asiakkaat osallistuvat ylläpidollisiin töihin tilojen järjestelyssä ja tarjottavien valmistamisessa.
Toteutamme asiakkaiden kanssa yhteiskehittämisen pajan, joissa suunnittelemme sisältöjä vastaamaan yhä enemmän asiakkaiden yksilöllisiä tarpeita ja toiveita. Huomioimme patotavoitteiden kautta nousseita asiakkaiden yksilöllisiä toiveita toiminnan kehittämisessä.

2. Toiminnan laadun arviointi

Panostamme tulevalla raportointijaksolla siihen, että kaikki poikkeamat tulevat kirjatuiksi raportointijärjestelmään ja että ne käsitellään yhdessä viikkokokouksissa. Toiminnan laatua seurataan viikoittain pidettävissä yhteisökokouksissa ja ne käydään viikkopalaverissa läpi. Yhteisökokouksessa asiakkaita rohkaistaan myös antamaan asiakaspalautetta ja toiminnan kehittämisideoita. Esille noussutta palautetta ja ideoita hyödynnetään edelleen viikoittain vaihtuvan ohjelman laadinnassa.

Anonyymin palautteen keruuta varten eteiseen on sijoitettu erillinen palautelaatikko. Lisäksi hyödynnämme asiakaskyselyn tuloksia ja palautetta hyödynnetään toiminnan suunnittelussa.


3. Henkilöstötilanne

Henkilöstössä muutoksia kevään ja kesän aikana. Henkilöstövahvuuksien jakautuminen: Sosionomi 80% (sijaisresurssi), avustava työntekijä 80%, Lähihoitaja 50% yhteisöpedagogi/lähihoitaja 50% kenttätyö/50% hallinnollinen. Avustava työntekijä 20%. Työllistämistuella palkattu 60%. Yhteensä 3,40. Täydennys koulutuksia järjestetään kevään ja kesän aikana.

4. Onnistumiset

Kevään aikana järjestetty kirjaamisen auditointi organisaation kirjaamisvalmentajan johdolla. Kirjaamisohje päivitetty. Päivittäiskirjauksissa arvioidaan asiakkaiden patotavoitteiden toteutumista. Toteutetaan päivittäin kirjaus yhdessä 2-3 asiakkaan kanssa. Kehitimme myös kirjaamisen käytäntöjä yhteistyössä organisaation sisäisen kirjaamisvalmentajan kanssa. Uusimme yksikön kirjaamisohjetta esille nousseiden päivitystarpeiden osalta. 

Yksikön uusi esite uusittu ja perehdytysmateriaali on päivitetty sekä perehdytyslista uusittu. Asiakkaiden tiedot viety Domacare asiakastietojärjestelmään ja niitä päivitetään säännöllisesti. Palkkasimme avustavan työntekijän 60% palkkatuella. Työnkivaa räätälöidään ja kehitetään yhteistyössä tiimin kanssa. Hankimme yksikköön myös kattavan kierrätysastiaston.

Asiakkaat ovat asiakaskyselyn perusteella erittäin tyytyväisiä toimintaan ja sen sisältöön sekä kokevat yhteisön mieleisenä. Asiakkaat osallistuvat ylläpidollisiin töihin. Järjestely ja keittiötyöt. Olemme lisäksi kehittäneet ylimääräisiä pienryhmiä asiakkaiden yksilöllisten tarpeiden pohjalta mahdollisuuksien mukaan aamupäivän ja iltapäivän 2 pääryhmän rinnalle. 

Aloitimme pienryhmissä toteutettavat asiakkaiden museovierailut. Vierailut toteutetaan kesän ja syksyn 2026 aikana. Tilojen yhteiskehittämisen ja -suunnittelun pohjalta tiloihin asennettu vaijereita ja taideseinä tulossa asiakastöiden esille laittoa varten. Sisustus seinän maalaamista suunnitellaan.

Cafe Pihlaja, omaisten iltapäivät pidetty 2 kertaa kevään aikana. Ohjelmassa taidepajoja ja asiakasesityksiä sekä asiakkaiden kanssa keittiöryhmissä yhdessä valmistettuja tarjottavia. 
Järjestimme digiosallisuutta tukevia ryhmiä kevään aikana yhteistyössä Tavanan mielekäs digi hankkeen kanssa. Yhteistyötä jatketaan jälleen syksyllä tehostettujen intensiiviryhmien muodossa.

Järjestimme yhteistyössä Aivovammaliiton kanssa erityisesti aivoterveyteen liittyvän teemapäivän. Teemapäivässä vieraili AVL:n Aivoituslehden päätoimittaja ja sen pohjalta julkaistaan juttu 2026 aikana ilmestyvässä julkaisussa. Tavoitteenamme on edelleen yhteistyössä kehittää toimintaamme yhä paremmin vastaamaan neurologisten vammojen ja sairauksien mukanaan tuomiin haasteisiin.

Järjestimme huhtikuussa yhteistyössä Aivovammaliiton kanssa nuorille aikuisille suunnatun Aivovappu tilaisuuden. Tapahtuman tavoitteena oli tavoitella nuorten aikuisten kohderyhmää ja kerätä palautetta heidän toiveistaan ja tarpeistaan. Tapahtuman pohjalta suunnitelmissa on järjestää 3 nuorille aikuisille suunnattua iltakahvilaa vuoden 2026 aikana.


5. Kehittämissuunnitelmat

Viikoittaisten yhteisökokousten kautta saatu palaute ja kokemustieto ohjaa aidosti ja reaaliaikaisesti asiakkaiden kanssa tehtävää toiminnan yhteiskehittämistä. Kehitämme pienryhmissä rityistä tukea tarvitseville asiakkaille suunnattua toimintaa jo olemassa olevien aamu- ja iltapäiväryhmien lisäksi. Yhteisötaideteoksena naulakkoprojekti. Rakennamme isomman naulakon eteiseen yhteistyössä asiakkaiden kanssa.

Toteutamme kantaan siirtymisen hyvinvointialueittain. Kehitämme edelleen oma-ohjaajamallia. Tavoitteena huomioida erityistä huomiota edellyttävien asiakkaiden tukea ja ohjausta. Kehitämme edelleen oma-ohjaajamallia. Tavoitteena huomioida erityistä huomiota edellyttävien asiakkaiden tukea ja ohjausta. Liikkuva Tavana – projektin kautta saadut työhyvinvointia edistävät toiminnot (Iltapäivätauot, kävelykokoukset ja yhteiset ulkoiluhetket iltapäiviin työpäivänpäätteeksi) jalkautetaan osaksi yksikön viikoittaista arkea. 

Aspa palvelut oy osallistui Vakehyva:n alueen työtoiminnan kilpailutukseen keväällä 2026.  Toteutamme alustavia hankintoja ja toiminnan suunnittelua työtoiminnan näkökulmasta. Yksikön varasto ja säilytystiloja laajennetaan. Kesän aikana tehdään kaapistojen kartoitus, hankinta ja tilojen suunnittelu.

Asiakkaiden osallisuutta parannetaan edelleen innostamalla heitä mukaan ylläpidollisiin päivittäisiin tehtäviin. Kehitämme nuorten aikuisten toimintaa yhteistyössä AVL:n kanssa. Suunnitteilla 2-3 nuorten iltakahvilaa.
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